
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ
“КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУ

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО’’
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ  
м. Київ  2025
Про затвердження розкладу роботи екзаменаційних комісій у травні, 

червні 2025 року

З метою якісного проведення випускної атестації здобувачів вищої 

освіти КПІ ім. Ігоря Сікорського

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити розклад роботи (додатки 1-23) екзаменаційних комісій 

університету, визначених наказом від 31.12.2024 № НОД/996/24.

2. Керівникам факультетів/навчально-наукових інститутів забезпечити 

належні умови роботи ЕК відповідно до затверджених розкладів.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

  Проректор з навчальної роботи                          Тетяна ЖЕЛЯСКОВА        



Проєкт наказу вносить:
Начальник навчального відділу
Анатолій ЛЕМЕШКО

ПОГОДЖЕНО:

Директор департаменту управління справами Марина МАЗУР

Юрисконсульт

ІП № 04.01.03.01 Розрахунок розсилки:
1. Директори ННІ, декани факультетів
2. Завідувачі кафедр
3. Навчальний відділ
4. ДООП

Виконавець
Федоренко І.В.
Тел. 204-80-65


